PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

  от  25 июня 2013 года                                                                                         №  30

О  предложении в состав избирательной комиссии Муниципального образования поселок Стрельна

В связи с тем, что Решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 23.05.2013 г. №26-4 «О предложении в состав Избирательной комиссии Муниципального образования поселок Стрельна» поступило в Муниципальный Совет Муниципального образования поселок Стрельна после окончания срока приема предложений по кандидатурам членов иизбирательной комиссии Муниципального образования поселок Стрельна с правом решающего голоса, и после принятия в установленном законом порядке Решения Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 16 мая 2013 года №21 «О назначении членов Избирательной комиссии Муниципального образования поселок Стрельна»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШИЛ:

1. Оставить без рассмотрения предложение Санкт-Петербургской избирательной комиссии в состав Избирательной комиссии Муниципального образования поселок Стрельна.
2. Направить настоящее Решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования поселок Стрельна Крюкова С.В.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                                              С.В. Крюков